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Hassan Nur Wardere, medlem af Borgerrepræsentationen  
  
  
  
Spørgsmål stillet til skriftlig besvarelse den 10. april 2019 af 
Hassan Nur Wardere vedrørende antallet af ferieboliger 
Københavns Kommunes Feriefond stiller til rådighed for 
medarbejderne og om der fortsat købes ferieboliger  
  
Spørgsmål  
Hvor mange sommerhuse har kommunens medarbejdere mulighed for 
at leje og opkøbes der fortsat sommerhuse til brug for 
medarbejderne?  
  
Svar  
Økonomiforvaltningen har i anledning af spørgsmålet indhentet 
nedenstående oplysninger fra Københavns Kommunes Feriefond, 
hvortil der henvises som svar:  
  

”Indledningsvist bemærkes det, at Københavns 
Kommune ikke stiller ferieboliger til rådighed for de 
ansatte. Københavns Kommunes Feriefond har 
imidlertid til formål at erhverve ferieboliger med henblik 
på at stille dem til rådighed for de ansatte i Københavns 
Kommune.   
  
Fonden er en selvstændig juridisk enhed og ledes af en 
fondsbestyrelse, der består af repræsentanter fra 
ledelsen og ansatte i kommunen. Københavns Kommune 
bidrager ikke økonomisk eller på anden måde til fondens 
erhvervelse af boliger eller til driften i øvrigt.  
  
Feriefonden råder p.t. over 48 ferieboliger, hvoraf nogle 
er sommerhuse, og nogle er lejligheder. 32 af dem er 
beliggende rundt omkring i Danmark, mens 16 er 
beliggende i forskellige EU-lande: Tyskland (2), Ungarn 
(2), Spanien (4), Italien (3), Portugal (1), Østrig (1) og 
Frankrig (3). Tallene i parentes angiver antallet af 
ferieboliger i det pågældende land.   
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Feriefonden erhverver løbende nye ferieboliger i takt 
med, at der er midler til det, og inden for kort tid 
kommer der to nye ferieboliger til i henholdsvis Toscana 
og Prag, hvorfor antallet altså vil være 50.  

  
Der kan i øvrigt henvises til Feriefondens hjemmeside 
www.kk.dk/feriefonden    
  
Med venlig hilsen  
Dennis Krabbe Sørensen  
Bestyrelsesformand, Københavns Kommunes Feriefond  

  
Såfremt ovenstående giver anledning til yderligere spørgsmål, kan 
disse stiles til Økonomiforvaltningen.  
 
 
 
 
 


